



ג' בניסן תשע"ב
26 במרץ 2012

תקצירית מהמועצה האזורית

בג"ץ מגרון: השבוע הודיעו שופטי בג"ץ על החלטתם לדחות את ההסכם שנחתם בין תושבי מגרון לממשלת ישראל. איגרת ראש המועצה בעניין זה נשלחה ליישובים להפצה לתושבים. בסוף השבוע שעבר ביקר שר המשפטים, יעקב נאמן, במגרון ובמרכז המבקרים.

היערכות פינוי אשפה לפסח: לקראת חג הפסח העומד בפתח, מחלקת פינוי אשפה מבקשת להודיע, כי צוות עובדיה עושה כמדי שנה כל מאמץ על מנת לפנות בזמן את מכולות האשפה, ולהשאיר את סביבת הפחים נקייה לקראת החג. תושבי בנימין המתעתדים להשליך גרוטאות כגון ספות ישנות, רהיטים בלויים, מכשירי חשמל או כל פסולת כבדה אחרת, מתבקשים להקדים ולהשליכה בימים הקרובים, ולא לחכות לרגע האחרון. כך גם בנוגע לגזם – אנא הקדימו להשליך גזם בנקודות האיסוף המוגדרות לכך בכל יישוב, ולא להשליך גזם לתוך מכולות האשפה. לידיעתכם, משאית הגזם מבצעת את האיסוף בימים ראשון, שני ושלישי – אנא היערכו בהתאם. בתקופה זו רבים המשפצים את ביתם, וביישובים רבים אנו עדים לתופעה חמורה של השלכת פסולת בניין לתוך מכולות האשפה, דבר הגורם לנזק בתפעול משאית הדחס. פסולת בניין יש לפנות באופן מוסדר למקומות המיועדים לכך (יש לשם כך חברות פרטיות) – העבריינים צפויים לקנסות.

מרוצי האביב בבנימין: "מרוץ בנימין ה-4" לזכר אדית רואה, והדס ויעל בן סעדון ז"ל, יתקיים בתאריך כ"ח בניסן, 20.4, בין השעות 00:12-00:08 ביישוב מעלה מכמש. המרוץ – למקצים 10 ו-5 ק"מ תחרותי, ו-2 ק"מ עממי. חולצה מנדפת של ניו-בלאנס לכל נרשם, ופרסים יקרי ערך לזוכים במקומות הראשונים. במרוץ יוקם מתחם הסברה לבטיחות בדרכים, כולל סימולטרים, בסיוע הרשות הלאומית לבטיחות בדרכים. הרשמה ופרטים נוספים באתר www.realtiming.co.il, סיום ההרשמה בתאריך כ"ד ניסן (17.4). "מרוץ טלמונים ה-6" לזכר רועי ארבל הי"ד יתקיים ביום שישי, י"ט באייר, 11.5 ביישוב טלמון, במקצים של 10 ו-5 ק"מ, ומקצה 2 ק"מ לילדים. זינוק נשים בשעה 08:00, זינוק גברים בשעה 08:45. פרסים כספיים ושוברי קנייה לזוכים. הרשמה ופרטים נוספים באתר www.realtiming.co.il או דרך אתר מטה בנימין. המרוצים כולם בשיתוף מתנ"ס בנימין – מחלקת הספורט, ותיירות בנימין (ציוד ספורט מתנת מחלקת ספורט במתנ"ס יינתן לטובת נוער היישוב שיגיע לשיא ההרשמה לשני המרוצים – מלבד נוער היישוב שבו מתקיים המרוץ).

פרויקט "אם לאם" בנימין: מיד לאחר הפסח ייפתח קורס הכשרה למתנדבות בפרויקט "אם לאם" בנימין, בהובלת מדור קהילה במתנ"ס בנימין. אם את אם ותיקה המעוניינת לתרום מזמנה וללוות אם צעירה אחרי לידה, את מוזמנת לפנות אלינו. לפרטים והרשמה - אודיה 050-6394984, דרורה-052-5666190.

שבת שלום, המועצה האזורית מטה בנימין